

## 合同协议书

温县公路事业发展中心（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施温县 C642 滩王庄南新蟒河桥改建工程（项目名称），已接受河南通程公路工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目施工的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 项目概况：拆除重建全长 250.92 米(含桥头搭板长)、桥宽 7 米+2\*0.5 米护栏桥梁一座等。具体内容详见工程量清单及施工图设计。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

- (1) 本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；
- (2) 中标通知书；
- (3) 投标函及投标函附录；
- (4) 项目专用合同条款；
- (5) 公路工程专用合同条款；
- (6) 通用合同条款；
- (7) 工程量清单计量规则；
- (8) 技术规范；
- (9) 图纸；
- (10) 已标价工程量清单；
- (11) 承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；
- (12) 其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件质检存在矛盾或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民币（大写）壹仟零肆拾陆万伍仟捌佰壹拾捌元陆角伍分（¥ 10465818.65 元）。

4. 承包人项目经理：张苗苗。承包人项目总工：张超。

5. 工程质量要求符合国家质量验收合格标准。工程安全目标：安全生产零事故。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人应按照监理人指示开工，工期为180日历天。

9. 付款方式：按工程进度付款，每次付款额度为月工程计量的 80%（以监理工程师及业主

代表签认的工程计量为准)。工程完工后,经有关部门验收合格后支付至工程计量的 85% (以监理工程师及业主代表签认的工程计量为准);经审计后,支付至审计金额的 100%;审计完成后 5 个工作日内,承包人应以银行保函形式向发包人提交审计金额的 1.5%为质量保证金。

10. 本协议书在承包人提供履约保证金后,由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书后失效。

12. 本协议书正本二份、副本 四 份,合同双方各执正本一份,副本 二 份,当正本与副本的内容不一致时,以正本为准。

13. 合同未尽事宜,双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人: \_\_\_\_\_ (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 李超 (签字)

2024 年 10 月 10 日

承包人: \_\_\_\_\_ (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 张明 (签字)

2024 年 10 月 10 日



## 工程量清单表

合同段：温县C642滩王庄南新蟒河桥改建工程

标表2

[illegible]

清单

# 工程量清单表

合同段：温县C642滩王庄南新蟒河桥改建工程

标表2

| 清单 第200章 路基 |                        |    |        |         |            |
|-------------|------------------------|----|--------|---------|------------|
| 子目号         | 子目名称                   | 单位 | 数量     | 单价      | 合价         |
| 202         | 场地清理                   |    |        |         | 85081.08   |
| 202-1       | 清理与掘除                  |    |        |         | 3748.30    |
| -a          | 清理现场                   | m2 | 2390   | 1.13    | 2700.70    |
| -b          | 拆除树木                   | 棵  | 30     | 34.92   | 1047.60    |
| 202-2       | 挖除旧路面                  |    |        |         | 23431.82   |
| -a          | 水泥混凝土路面                | m3 | 196.5  | 109.49  | 21514.79   |
| -b          | 沥青混凝土路面                | m3 | 2.5    | 81.27   | 203.18     |
| -d          | 挖除水泥、石灰稳定土             | m3 | 45.4   | 37.75   | 1713.85    |
| 202-3       | 拆除结构物                  |    |        |         | 47900.96   |
| -a          | 钢筋混凝土结构                | m3 | 190.8  | 109.46  | 20884.97   |
| -c          | 砖、石及其他砌体结构             | m3 | 57.2   | 48.44   | 2770.77    |
| -d          | 道路土方                   | m3 | 1472.1 | 16.41   | 24157.16   |
| -e          | 标志牌                    | 个  | 2      | 44.03   | 88.06      |
| 202-5       | 管线迁改                   |    |        |         | 10000.00   |
| -a          | 拉线迁改                   | 处  | 2      | 5000.00 | 10000.00   |
| 203         | 挖方路基                   |    |        |         | 1960.96    |
| 203-1       | 路基挖方                   |    |        |         | 1960.96    |
| -a          | 挖土方                    | m3 | 512    | 3.83    | 1960.96    |
| 204         | 填方路基                   |    |        |         | 135755.25  |
| 204-1       | 路基填筑（包括填前压实）           |    |        |         | 135755.25  |
| -a          | 利用土方                   | m3 | 512    | 4.84    | 2478.08    |
| -d          | 借土填方                   | m3 | 4335   | 29.14   | 126321.90  |
| -i          | 锥坡填土                   | m3 | 645.8  | 10.77   | 6955.27    |
| 209         | 挡土墙                    |    |        |         | 1937931.92 |
| 209-1       | 垫层                     | m3 | 619    | 635.03  | 393083.57  |
| 209-5       | 混凝土挡土墙                 |    |        |         | 1544848.35 |
| -a          | 混凝土                    |    |        |         | 1544848.35 |
| -a-1        | C25现浇混凝土俯斜式挡土墙         | m3 | 2039   | 757.65  | 1544848.35 |
| 215         | 河道防护                   |    |        |         | 311679.00  |
| 215-2       | 导流设施（护岸墙、顺坝、丁坝、调水坝、锥坡） |    |        |         | 311679.00  |
| -a          | 浆砌片石                   | m3 | 666    | 404.62  | 269476.92  |

清单

## 工程量清单表

[illegible]

清单

## 工程量清单表

合同段：温县C642滩王庄南新蟒河桥改建工程

标表2

[illegible]

清单

# 工程量清单表

合同段：温县C642滩王庄南新蟒河桥改建工程

标表2

| 清单 第400章 桥梁、涵洞 |                              |    |         |         |            |
|----------------|------------------------------|----|---------|---------|------------|
| 子目号            | 子目名称                         | 单位 | 数量      | 单价      | 合价         |
| 403            | 钢筋                           |    |         |         | 1800804.48 |
| 403-1          | 基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等）     |    |         |         | 543565.70  |
| -b             | 带肋钢筋（HRB335、HRB400）          | kg | 95530   | 5.69    | 543565.70  |
| 403-2          | 下部结构钢筋                       |    |         |         | 318203.08  |
| -a             | 光圆钢筋（HPB235、HPB300）          | kg | 44      | 5.99    | 263.56     |
| -b             | 带肋钢筋（HRB335、HRB400）          | kg | 53706   | 5.92    | 317939.52  |
| 403-3          | 上部结构钢筋                       |    |         |         | 430996.50  |
| -b             | 带肋钢筋（HRB335、HRB400）          | kg | 78363   | 5.50    | 430996.50  |
| 403-4          | 附属结构钢筋                       |    |         |         | 508039.20  |
| -a             | 光圆钢筋（HPB235、HPB300）          | kg | 5645    | 6.38    | 36015.10   |
| -b             | 带肋钢筋（HRB335、HRB400）          | kg | 47209.6 | 6.09    | 287506.46  |
| -c             | 抗震锚栓                         | kg | 1422    | 5.98    | 8503.56    |
| -d             | 耐候钢板                         | kg | 19008   | 9.26    | 176014.08  |
| 404            | 基坑开挖及回填                      |    |         |         | 1006.79    |
| 404-1          | 干处挖土方                        | m3 | 69.1    | 14.57   | 1006.79    |
| 405            | 钻孔灌注桩                        |    |         |         | 2744714.70 |
| 405-1          | 钻孔灌注桩                        |    |         |         | 2744714.70 |
| -a             | 陆上钻孔灌注桩                      |    |         |         | 2744714.70 |
| -a-1           | Φ150                         | m  | 910     | 3016.17 | 2744714.70 |
| 410            | 结构混凝土工程                      |    |         |         | 653209.98  |
| 410-1          | 混凝土基础（包括支撑梁、桩基承台、桩系梁，但不包括桩基） | m3 |         |         | 4935.17    |
| -a             | 系梁混凝土                        |    |         |         | 4935.17    |
| -a-1           | C30系梁                        | m3 | 5.4     | 913.92  | 4935.17    |
| 410-2          | 混凝土下部结构                      |    |         |         | 309348.10  |
| -b             | 桥墩混凝土                        |    |         |         | 88404.80   |
| -b-1           | C35柱式桥墩                      | m3 | 99.3    | 890.28  | 88404.80   |
| -c             | C35盖梁混凝土                     | m3 | 196.9   | 1040.37 | 204848.85  |
| -d             | C35台帽混凝土                     | m3 | 18.5    | 869.97  | 16094.45   |
| 410-5          | 桥梁上部结构现浇整体化混凝土               | m3 |         |         | 155729.82  |
| -a             | C50铰缝                        | m3 | 135.6   | 1148.45 | 155729.82  |
| 410-6          | 现浇混凝土附属结构                    | m3 | 249.2   | 735.14  | 183196.89  |

清单

## 工程量清单表

[illegible]

清单

## 工程量清单表

合同段：温县C642滩王庄南新蟒河桥改建工程

标表2

[illegible]

清单

### 工程量清单表

合同段：温县C642滩王庄南新蟒河桥改建工程

标表2

[illegible]

清单